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Białystok, dn. 5.04.2023 

Zakład Psychologii i Filozofii, Wydział Nauk o Zdrowiu  

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku  

ul. Szpitalna 37, 15-295 Białystok 

Regionalne Stowarzyszenie Osób z Chorobą Parkinsona w Wałbrzychu 

ul. Palisadowa 93/10, 58-316 Wałbrzych 

 

Szanowni Państwo,  

zwracamy się do Państwa z zaproszeniem do współpracy w badaniu naukowym dotyczącym 

sytuacji psychologicznej opiekunów pacjentów z chorobą Parkinsona w Polsce.  

Przy zaangażowaniu organizacji wspierających pacjentów i ich bliskich otwieramy dialog z 

opiekunami i zapraszamy ich do opisania własnych doświadczeń. Badamy wyzwania i potrzeby 

osób, które na co dzień same wspierają bliskich. Mamy nadzieję, że tego typu badania nie tylko 

pozwolą zrozumieć sytuację opiekunów, ale także staną się podstawą tworzenia adekwatnych, 

wspierających ich interwencji.  

Do udziału w badaniu zaproszeni są wszyscy zainteresowani opiekunowie rodzinni, nieformalni. 

Będziemy bardzo wdzięczni za udostępnienie informacji o badaniu osobom, z którymi mają 

Państwo kontakt w preferowany, możliwie szeroki sposób, np. w mediach społecznościowych 

lub na stronie internetowej stowarzyszenia. Prosimy o umieszczenie w informacji linku do 

badania: https://www.umb.edu.pl/wsparcie_opiekunow-pacjentow_z_choroba_parkinsona 

Badanie prowadzone jest pod kierunkiem dr hab. Barbary Polityńskiej Lewko z Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, uzyskało pozytywną opinię Komisji Etyki, jest także całkowicie 

anonimowe dla osób biorących w nim udział. W razie jakichkolwiek pytań związanych z jego 

https://www.umb.edu.pl/wsparcie_opiekunow-pacjentow_z_choroba_parkinsona
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przebiegiem prosimy o kontakt pod adresem mailowym: barbara.politynska-lewko@umb.edu.pl 

(psycholog kliniczny, kierownik Zakładu Psychologii i Filozofii Wydziału Nauk o Zdrowiu UMB) 

lub olga.pokorska@umb.edu.pl (psycholog, Zakład Psychologii i Filozofii UMB). 

Będziemy wdzięczni za odpowiedź dotyczącą możliwości udostępnienia informacji Opiekunom 

związanym z Państwa organizacją. Jeśli preferują Państwo inne formy współpracy przy badaniu 

(np. widzą Państwo możliwość poprowadzenia badania na miejscu, w Państwa organizacji 

zamiast w formie online lub przesłania papierowych kwestionariuszy), pozostajemy na nie 

otwarci, 

Z poważaniem,  

mgr Olga Pokorska 

dr hab. Barbara Polityńska-Lewko 
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